様式第１号
令和　　年　　月　　日

（あて先）山田地域づくり協議会長
	[bookmark: _Hlk44509408]行政区等名

	代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　印　　　　印

ごみステーション設置事業補助金交付申請書

令和　　年度においてごみステーション設置事業補助金の交付を受けたいので、山田地区ごみステーション設置事業補助金交付要綱の規定により、次のとおり申請します。

１　　事業の目的

2　　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

3　　補助事業の内容及び補助事業に要する経費

	補助事業
の内容
	補助事業に要する経費
	負　　担　　区　　分

	数　　量
	金　　額
	補　助　金
	自　己　資　金
	計

円

円

円

円

4　　補助事業実施時期
	[bookmark: _Hlk44509476]着手予定
	令和　　年　　月　　日

	完了予定
	令和　　年　　月　　日

5　　添付書類

（1） 設置等箇所位置図

（2） 経費明細書（見積書）

様式第１号
令和　　年　　月　　日

山田地域づくり協議会長　殿
	行政区等名

	代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　印　　　　印

ごみステーション設置事業補助金交付申請書

令和　　年度においてごみステーション設置事業補助金の交付を受けたいので、山田地区ごみステーション設置事業補助金交付要綱の規定により、次のとおり申請します。

１　　事業の目的

2　　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

3　　補助事業の内容及び補助事業に要する経費

	補助事業
の内容
	補助事業に要する経費
	負　　担　　区　　分

	数　　量
	金　　額
	補　助　金
	自　己　資　金
	計

円

円

円

円

4　　補助事業実施時期
	着手予定
	令和　　年　　月　　日

	完了予定
	令和　　年　　月　　日

5　　添付書類

（１）設置等箇所位置図

（２）経費明細書（見積書）